
GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
 SECRETARIA DE ESTADO DE POLITICA PARA CRIANÇAS, ADOLESCENTES E JUVENTUDE DO

 DISTRITO FEDERAL
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2018

  
Às 12:37 horas do dia 21 de dezembro de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00003/2018, referente ao
Processo nº 4170001752017, o pregoeiro, Sr(a) VICTOR DE MELO BARBOSA LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO
Descrição Complementar: VEÍCULO UTILITÁRIO, NOME VEÍCULO UTILITÁRIO
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 931.618,4500 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PEDRAGON AUTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.300.000,0000 , com valor negociado a R$
930.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 21/12/2018
12:37:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEDRAGON AUTOS LTDA, CNPJ/CPF:
03.935.826/0001-30, Melhor lance: R$ 1.300.000,0000, Valor Negociado: R$ 930.000,0000

 
Item: 2
Descrição: VEÍCULO UTILITÁRIO
Descrição Complementar: VEÍCULO UTILITÁRIO, NOME VEÍCULO UTILITÁRIO
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP (Cota Exclusiva do ítem 1)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: unidade
Valor estimado: R$ 186.323,6900 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: PEDRAGON AUTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 260.000,0000 , com valor negociado a R$
186.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado 20/12/2018
10:42:45 Cancelamento Automático

Adjudicado 21/12/2018
12:37:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEDRAGON AUTOS LTDA, CNPJ/CPF:
03.935.826/0001-30, Melhor lance: R$ 260.000,0000, Valor Negociado: R$ 186.000,0000

 
 

Fim do documento


